
Punteggio 

provvisorio 

concorrente i-
esimo

Max punti Punt. Max.

8 8

1- R.T.I. CNS e CICLAT

(Bologna)
0,200 1,600 1,600

CONCORRENTE

valore 

attribuito al 

coefficiente 

C1i

TABELLA RIASSUNTIVA 3

Procedura aperta per l’aggiudicazione di un appalto pubblico avente ad 

oggetto il servizio di assistenza, sorveglianza, vigilanza e pulizia presso 

nidi d’infanzia, sezioni primavera e scuole dell’infanzia comunali 

(periodo 20 agosto 2015 – 30 giugno 2020) 

CRITERIO C "PIANO DELLA FORMAZIONE"


